
DT50-N2113 E-11160,000円

反射型距離センサ

距離センサ機種選定

形状測定距離範囲 標準価格（税別）型　式 掲載ページ

±7mm

±7mm

±10mm

±10mm

±10mm

±10mm

±10mm

測定確度

液晶
ディスプレイ

ディスプレイ

液晶
ディスプレイ

液晶
ディスプレイ

液晶
ディスプレイ

－

－

－

4～20mA,
制御出力

インター
フェイス

4～20mA,
制御出力

4～20mA,
制御出力

4～20mA,
制御出力

4～20mA/
0～10V,
制御出力

4～20mA/
0～10V,
制御出力

4～20mA/
0～10V,
制御出力

DT50-N2123

DT50-N1113

DT50-N1123

DT35-B15251

DT35-B15551

DT35-B15851

160,000円

78,000円

78,000円

43,000円

42,000円

52,000円

E-11

E-11

E-11

E-5

E-5

E-5

距離センサ 機種選定

赤色レーザ, クラス2 0.2～20m

DT50-2B215252 E-11164,500円±7mm 液晶
ディスプレイ

4～20mA/
0～10V,
制御出力

赤色レーザ, クラス2 0.2～30m

赤色レーザ, クラス1
0.2～13m

赤色レーザ, クラス2
0.2～10m

赤色レーザ, クラス1
0.2～10m

赤色レーザ, クラス2
0.05～12m

赤色レーザ, クラス1
0.05～12m

赤外レーザ, クラス1
0.05～12m

距
離
セ
ン
サ

光電センサ

専用光電センサ

特殊用途・
用途限定センサ

距離センサ

ライトカーテン
エリアセンサ

超音波センサ

サポート

バーコードリーダ
2次元コードリーダ
圧力センサ
水位センサ

ロータリエンコーダ

温度計

画像センサ

LED照明

レーザ変位センサ

検査装置
産業用カメラ

近接センサ

機種選定
アプリケーション

距離センサ

E-2


