

距離センサ 機種選定

反射型距離センサ

測定距離範囲	測定確度	形状	インターフェイス	ディスプレイ	型 式	標準価格(税別)	掲載ページ
赤色レーザ, クラス2 0.2~30m	±7mm		4~20mA/ 0~10V, 制御出力	液晶 ディスプレイ	DT50-2B215252	164,500円	E-11
赤色レーザ, クラス2 0.2~20m	±7mm		4~20mA, 制御出力	液晶 ディスプレイ	DT50-N2113	160,000円	E-11
赤色レーザ, クラス1 0.2~13m	±7mm		4~20mA, 制御出力	液晶 ディスプレイ	DT50-N2123	160,000円	E-11
赤色レーザ, クラス2 0.2~10m	±10mm		4~20mA, 制御出力	液晶 ディスプレイ	DT50-N1113	78,000円	E-11
赤色レーザ, クラス1 0.2~10m	±10mm		4~20mA, 制御出力	液晶 ディスプレイ	DT50-N1123	78,000円	E-11
赤色レーザ, クラス2 0.05~12m	±10mm		4~20mA/ 0~10V, 制御出力	—	DT35-B15251	43,000円	E-5
赤色レーザ, クラス1 0.05~12m	±10mm		4~20mA/ 0~10V, 制御出力	—	DT35-B15551	42,000円	E-5
赤外レーザ, クラス1 0.05~12m	±10mm		4~20mA/ 0~10V, 制御出力	—	DT35-B15851	52,000円	E-5